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Svar på interpellation angående hur information om 
skobidrag når ut till vårdpersonal 

Stina Isaksson, Sverigedemokraterna, har inkommit med en interpellation till mig angående 
hur Region Halland säkerställer att information om skobidraget når ut till vårdpersonalen. 
Stina Isaksson önskar svar på ett antal frågor, då det i interpellationen framförs att 
kännedomen om skobidraget är låg och att informationen inte nått ut på ett enhetligt sätt. 

Svar på interpellation  
Region Halland har säkerställt att information om skobidraget är tillgänglig för berörda 
medarbetare genom att samla information om förmånen i den förmånsportal Region 
Halland använder sig utav. I förmånsportalen synliggörs de förmåner som den enskilda 
medarbetaren omfattas av. För att nå samtliga medarbetare i regionen med information om 
förmånserbjudandet tillhandahålls motsvarande uppgifter via intranätet. För allmänheten 
och blivande medarbetare finns information tillgänglig på Region Hallands externa 
webbplats. Skobidraget har därutöver integrerats i introduktionen för nya medarbetare 
genom kompetensportalen*, med länkar till förmånsportalen. 

Region Halland följer upp nyttjandet av skobidraget genom statistik, med jämförelser 
mellan 2024 och 2025. Uppföljningen visar att nyttjandegraden bland de medarbetare som 
är berättigade till skobidraget har ökat från cirka 53 procent under 2024 till cirka 70 procent 
under 2025. 

Genom att samla information om skobidraget i etablerade kanaler, följa upp statistik samt 
löpande bedöma behovet av förstärkta informationsinsatser säkerställer Region Halland att 
skobidraget är känt, tillgängligt och enkelt att ta del av för berörd personal. Som ett led i 
detta arbete har regionen nyligen infört mer riktad kommunikation i form av påminnelser 
via förmånsportalen till de medarbetare som omfattas av bidraget men ännu inte har nyttjat 
det, i likhet med den kommunikation som används för friskvårdsbidraget.  

Tydlig och lättillgänglig information om regionens förmåner är en viktig del av Region 
Hallands arbetsgivarerbjudande. Region Halland kommer därför även fortsättningsvis att 
följa upp och vid behov stärka kommunikationen kring regionens förmåner för att 
säkerställa att informationen är tillgänglig för samtliga medarbetare. 

 

Mikaela Waltersson (M) 
Ordförande Regionstyrelsen 
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